

SVT Trade & Invest ApS
CVR-nr. 32297854

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2015

Dirigent

Navn: Jeppe Schwaner Vedel Taaning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SVT Trade & Invest ApS
Rebekkavej 6, st. 4
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32297854
Hjemsted: København
Regnskabsår: 05.09.2013 - 31.12.2014

Direktion

Jeppe Schwaner Vedel Taaning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat for regnskabsåret 2013/14 på 21 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet forventes likvideret i 2015. De opgjorte værdier i årsrapporten er kontantværdier og dermed svarende til de forventede værdier ved realisation.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.275)
Driftsresultat		(5.275)
Andre finansielle indtægter		33.484
Andre finansielle omkostninger		(15)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		28.194
Skat af ordinært resultat		(7.434)
Årets resultat		20.760
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		20.760
		20.760

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	<u>107</u>
Tilgodehavender		<u>107</u>
Likvide beholdninger		<u>185.735</u>
Omsætningsaktiver		<u>185.842</u>
Aktiver		<u><u>185.842</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		95.283
Egenkapital		175.283
Skyldig selskabsskat		7.434
Anden gæld		3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		10.559
Gældsforpligtelser		10.559
Passiver		185.842

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	80.000	74.523	154.523
Årets resultat	0	20.760	20.760
Egenkapital ultimo	80.000	95.283	175.283

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet fra ledelsen udgør 107 kr og skyldes en fejltransaktion. Tilgodehavendet er tilbagebetalt i 2015. Der er ikke foretaget renteberegning heraf.